[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 с.  Б. Нагаткино

« 22» мая 2014 года                                                                       № 106

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 МО «Цильнинский район от 30.12.2013 № 54

Совет депутатов МО "Цильнинский район" РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 приложения к решению Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 30.12.2013 № 54 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2014 год», изложив строку 3 в следующей редакции:

«

	Здание, гараж, находящиеся по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Советская, д.2:

- здание с кадастровым номером 73:20:050506:123, с. Большое Нагаткино, ул. Советская, д.2 (способ приватизации -  преимущественное право выкупа арендатором арендуемого имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»)

- здание гаража с кадастровым номером 73:20:050506:124, с. Большое Нагаткино, ул. Советская, д.2 «Е» (способ приватизации – открытый аукцион)
	263,3

205,1

58,2
	Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание
	2 кв. 2014 г.

2 кв. 2014 г.

2 кв. 2014 г.

                    ».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава МО

«Цильнинский район»

	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

	Х.В. Рамазанов _________________
	И.М. Фролова ____________________